АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГООКРУГАШАТУРА
МОСКОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№_______

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями

Городского округа Шатура Московской области

В целях актуализации Перечня государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского
округа Шатура Московской области, в соответствии с Перечнем поручений
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Московской области
К.Б. Григорьева от 15.02.2023, протоколом заочного голосования комиссии по
проведению административной реформы в Московской области от 17.02.2023 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского
округа Шатура Московской области, утвержденный постановлением
администрации Городского округа Шатура Московской области 30.01.2023 № 142
«Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского
округа Шатура Московской области» (далее – Перечень):

1.1. Изменить наименование муниципальной услуги «Включение мест под
размещение нестационарных торговых объектов в схему размещения и ярмарок в
электронный реестр ярмарок на территории Городского округа Шатура
Московской области на основании предложений физических и юридических лиц»
на «Включение мест под размещение мобильных торговых объектов в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Московской области на основании предложений физических,
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей».

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура
(Деревягина И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Большая Шатура» и размещение на официальном сайте Городского округа
Шатура».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Городского округа Шатура Андреева П.Н.

Глава Городского округа А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации Городского округа П.Н. Андреев

Заместитель главы
администрации Городского округа Н.А. Федорова

Начальник правового управления В.Е. Федорова

Начальник отдела промышленности,
предпринимательства и сельского хозяйства Э.В. Ершов

Начальник сектора
рекламы и муниципальных услуг Л.В. Чурилова

Разослано:
1 экз. – дело;
1 экз. – правовое управление;
1 экз. – отдела промышленности, предпринимательства и сельского хозяйства;
1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг.

Смирнова Лилианна Константиновна
сектор рекламы и муниципальных услуг
администрации Городского округа Шатура
главный эксперт
8-49645-316-22